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Filka moma mole boga 

da ja store lele, edno pile 

da preleta lele, shirno more 

da si ide lele, ju Soluna. 

 

Da si ide, ju Soluna 

ju v' charshija lele, na sergija  

da si kupe lele, asturena (E5) 

da ì shie lele anterija. 

 

 

Da ì shie, anterija 

d'lga, d'lga lele, em shiroka 

da se veje lele, do zemjata 

da ja gale lele, kaldrmata. 

 

Filka kj' onde, na oroto 

na oroto lele, kukushkoto 

dek' sho igrat lele, s'l ergeni 

s'l ergeni lele, kukushari. 

 

Da ja vidat, ergenite 

ergenite lele, kukushkite 

da zapukat lele, komshiite 

komshiite lele, dushmanite. 

 

Филка мома моле бога 

да ја сторе леле, едно пиле 

да прелета леле, ширно 
море 

да си иде леле, ју Солуна. 
 

Да си иде, ју Солуна 

ју в' чаршија леле, на 
сергија  

да си купе леле, астурена  

да ѝ шие леле антерија. 
 

Да ѝ шие, антерија 

д'лга, д'лга леле, ем широка 

да се веје леле, до земјата 

да ја гале леле, калдрмата. 
 

Филка ќ' онде, на орото 

на орото леле, кукушкото 

дек' шо играт леле, с'л 
ергени 

с'л ергени леле, кукушари. 
 

Да ја видат, ергените 

ергените леле, кукушките 

да запукат леле, комшиите 

комшиите леле, душманите. 
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